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Стр. 1 Број 6 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 10. Јуни 2016 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа
(Службен  Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина
Ѓорче Петров-Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров
бр.18/2013) и Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на
Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров број 13/14),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
за објавување на Одлука за доделување на финансиски средства

на ФК „Македонија -Ѓорче Петров 1932“

Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства на ФК
„Македонија -Ѓорче Петров 1932“, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на
Педесеттата седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден
10.06.2016 година.

Број 09-1757/1 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
Од 10.06.2016 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. 2 Број 6 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 10. Јуни 2016 година

Врз основа на член 11  став 1 алинеа 1 од Законот за изменување и
дополнување на Законот за спорт (Службен Весник на Р.М.  бр. 18/2011), член 62 од
Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), член 16 став 1 точка
37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-(Пречистен текст)(Службен Гласник на
Општина Ѓорче Петров бр.18/2013), Статутарната одлука за измена и дополнување
на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник на Општина Ѓорче Петров
број 13/14), Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2016
година број 08-3434/10 од 23.12.2015 година (Службен Гласник на Општина Ѓорче
Петров бр.14/2015), Советот на Општина Ѓорче Петров на 50-тата Седница
одржана на ден 10.06.2016 година, донесе:

О Д Л У К А
за доделување на финансиски средства на

ФК „Македонија - Ѓорче Петров 1932“

Член 1
На Товар на средствата на Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2016 година

- Л0 Спорт и рекреација- позиција 463120 - Трансфер до спортски клубови, на ФК
„Македонија -Ѓорче Петров 1932“, се доделува износ од 700.000,00 денари, како
финасиска подршка за покривање на трошоци за котизација за учество во прва
македонска фудбалска лига.

Член 2
Средствата да се уплатат на име ФК „Македонија Ѓорче Петров 1932“, на

жиро сметка број 280104101730227, Алфа Банка а.д.-Скопје.

Член 3
Ова Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во

„Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“.

Број 08-1719/3
од 10.06.2016 година
С к о п је

Совет на Општина Ѓорче Петров
ПРЕТСЕДАТЕЛ,

Гоце Петрески с.р.


